Moderato

1.
O Gloriosa Virginum,
Sublimis inter sidera,
Qui te creavit parvulum
Lactente nutris ubere.

2.
Quod Heva tristis abstulit,
Tu reddis almo germine:
Intrent ut aster flebiles,
Coeli recludis cardines.

3.
Tu regis alti janua,
Et aula lucis fulgida:
Vitam datam per Virginem

Gentes redemptae plaudite.

4.
Jesu tibi sit gloria
Qui natus es de Virgine
Cum Patre et almo Spiritu,
In sempiterna saecula.
Amen.

[Page 326](#)

No. 210b

O Gloriosa Virginum (No.2)

Unison or two-part chorus
F. de La Tombelle
Arr. by N. A. M.

Andante religioso

1.
O Gloriosa Virginum,
Sublimis inter sidera,
Qui te creavit parvulum
Lactente nutris ubere.

2.
Quod Heva tristis abstulit,
Tu reddis almo germine:
Intrent ut aster flebiles,
Coeli recludis cardines.
Amen, Amen, Amen.

[Page 327](#)

No. 211

Salve Regina Coelitum

Unison, two or three part chorus, equal voices or four part unequal
Traditional Melody
Arr by P. J. Van Damme

Devota

1.
Salve Regina coelitum, O Maria!
Sors unica terrigenum, O Maria!

Refrain
Jubilate, Cherubim,
Exsultate, Seraphim!
Consonante perpetim:
Salve, Salve, Salve Regina.

2.
Mater misericordiae, O Maria!
Dulcis parens clementiae, O Maria!

3.
Tu vitae lux fons gratiae, O Maria!
Causa nostrae laetitiae, O Maria!

4.
Spes nostra, salve, Domina, O Maria!
Exstingue nostra crimina, O Maria!

5.
Ad te clamamus exsules, O Maria!
Te nos rogamus supplices, O Maria!

6.
Audi nos Evae filios, O Maria!
In te sperantes, O Maria!

7.
Eia ergo nos respice, O Maria!
Servos tuos ne despice, O Maria!

8.
Converte tuos oculos, O Maria!
Ad nos in hoc exilio, O Maria!

[Page 328](#)

[Page 329](#)

No. 212

Tota Pulchra Es, Maria

Motet for unison or two-part chorus
Balthasar Florence
Liturgically arranged by N. A. M

Andante moderato

Tota pulchra es, Maria,
et macula originalis non est in te.
Tu gloria Jerusalem.
Tu laetitia Israel.
Ta honorificentia populi nostri:
tu advocata peccatorum.
O Maria! Virgo prudentissima,
Mater clementissima,
Ora pro nobis;
O Maria! Ora pro nobis
ad Dominum Jesum Christum;
Ad Dominum Jesum Christum;

[Page 330](#)

[Page 331](#)

No. 213a

Sub Tuum Praesidium (No. 1)

Motet for two part chorus
M. Haller

Sub tuum praesidium confugimus,
sancta Dei Genitrix, nostras deprecationes
ne despicias in necessitatibus nostris:
sed a periculis cunctis libera nos,
libera nos, semper, Virgo gloriosa, et benedicta,
Domina nostra, Mediatrix nostra,
advocata nostra, tuo Filio nos reconcilia, tuo
Filio nos commenda, tuo Filio nos repraesenta.

[Page 332](#)

[Page 333](#)

[Page 334](#)

No. 213b

Sub Tuum Praesidium (No. 1)

Antiphon

Usually sung before the Litany of the Blessed Virgin and before the "Nunc Dimittis."

Gregorian

Seventh Mode

Sub tuum praesidium confugimus,
Sancta Dei Genitrix, nostras deprecationes
ne despicias in necessitatibus:
sed a periculis cunctis libera nos semper,
Virgo gloriosa, et benedicta,
Allelulia.

[Page 334](#)

[Page 335](#)

No. 214

Litany of the Blessed Virgin

Litaniae Lauretanae

Unison or two part chorus

Nicola A.Montani

Moderately fast

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.
Christe audinos. Christe exaudinos.

1.

Chanters: Pater de coelis Deus,

Chorus: miserere nobis.

2.

Chanters: Fili Redemptor mundi Deus,

Chorus: miserere nobis.

3.

Chanters: Spiritus Sancte Deus,

Chorus: miserere nobis.

4.

Chanters: Sancta Trinitas unus Deus,

Chorus: miserere nobis.

5.

Chanters: Sancta Maria,

Chorus: ora pro nobis.

6.

Chanters: Sancta Dei Genitrix,

Chorus: ora pro nobis.

7.

Chanters: Sancta Virgo Virginum,

Chorus: ora pro nobis.

8.

Chanters: Mater Christi,

Chorus: ora pro nobis.

9.

Chanters: Mater divinae gratiae,

Chorus: ora pro nobis.

10.
Chanters: Mater purissima,
Chorus: ora pro nobis.
11.
Chanters: Mater castissima,
Chorus: ora pro nobis.
12.
Chanters: Mater inviolata,
Chorus: ora pro nobis.
13.
Chanters: Mater intemerata,
Chorus: ora pro nobis.
14.
Chanters: Mater amabilis,
Chorus: ora pro nobis.
15.
Chanters: Mater admirabilis,
Chorus: ora pro nobis.
16.
Chanters: Mater boni consilii
Chorus: ora pro nobis.
17.
Chanters: Mater Creatoris
Chorus: ora pro nobis.
18.
Chanters: Mater Salvatoris,
Chorus: ora pro nobis.
19.
Chanters: Virgo prudentissima,
Chorus: ora pro nobis.
20.
Chanters: Virgo veneranda,
Chorus: ora pro nobis.
21.
Chanters: Virgo praedicanda,
Chorus: ora pro nobis.
22.
Chanters: Virgo potens,
Chorus: ora pro nobis.
23.
Chanters: Virgo clemens,
Chorus: ora pro nobis.
24.
Chanters: Virgo fidelis,
Chorus: ora pro nobis.
25.
Chanters: Speculum justitiae,
Chorus: ora pro nobis.
26.
Chanters: Sedes sapientiae,
Chorus: ora pro nobis.
27.
Chanters: Causa nostrae laetitiae,
Chorus: ora pro nobis.
28.
Chanters: Vas spirituale,

Chorus: ora pro nobis.

29.

Chanters: Vas honorabile,

Chorus: ora pro nobis.

30.

Chanters: Vas insigne devotionis,

Chorus: ora pro nobis.

31.

Chanters: Rosa mystica,

Chorus: ora pro nobis.

32.

Chanters: Turis Davidica,

Chorus: ora pro nobis.

33.

Chanters: Turis eburnea,

Chorus: ora pro nobis.

34.

Chanters: Domus aurea,

Chorus: ora pro nobis.

35.

Chanters: Foederis arca,

Chorus: ora pro nobis.

36.

Chanters: Janua coeli,

Chorus: ora pro nobis.

37.

Chanters: Stella matutina,

Chorus: ora pro nobis.

38.

Chanters: Salus infirmorum,

Chorus: ora pro nobis.

39.

Chanters: Refugium peccatorum,

Chorus: ora pro nobis.

40.

Chanters: Consolatrix afflictorum,

Chorus: ora pro nobis.

41.

Chanters: Auxilium Christianorum,

Chorus: ora pro nobis.

42.

Chanters: Regina Angelorum,

Chorus: ora pro nobis.

43.

Chanters: Regina Patriarcharum,

Chorus: ora pro nobis.

44.

Chanters: Regina Prophetarum,

Chorus: ora pro nobis.

45.

Chanters: Regina Apostolorum,

Chorus: ora pro nobis.

46.

Chanters: Regina Martyrum,

Chorus: ora pro nobis.

47.

Chanters: Regina Confessorum,
Chorus: ora pro nobis.

48.

Chanters: Regina Virginum,
Chorus: ora pro nobis.

49.

Chanters: Regina Sanctorum omnium,
Chorus: ora pro nobis.

50.

Chanters: Regina sine labe originali concepta,
Chorus: ora pro nobis.

51.

Chanters: Regina Sacratissimi Rosarii
Chorus: ora pro nobis.

52.

Chanters: Regina Pacis,
Chorus: ora pro nobis.

53.

Chanters: Agnus Dei, qui tollis peccata mundi;
Chorus: Parce nobis Domine.

54.

Chanters: Agnus Dei, qui tollis peccata mundi;
Chorus: Exaudinos Domine;

55.

Chanters: Agnus Dei, qui tollis peccata mundi
Tutti: miserere nobis.

V. Ora pro nobis Sancta Dei Genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

[Page 336-337](#)

[Page 338-339](#)

[Page 340](#)

No. 215

MUSIC FOR RECEPTION ETC.

Veni Sponsa Christi

for two part chorus
Nicola A. Montani

Lento

Veni sponsa Christi,
Veni sponsa Christi,
accipe coronam.
quam tibi Dominus praeparavit,
praeparavit in aeternum.

[Page 341](#)

No. 216

THE BLESSED VIRGIN

Magnificat

Eighth Psalm Tone (Solemnis)
Gregorian

1.
Magnificat anima mea Dominum.
2.
Et exsultavit spiritus meus: in Deo salutari meo.
3.
Quia respexit humilitatem ancillae suae:
ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.
4.
Quia fecit mihi magna qui potens est: et sanctum nomen ejus.
5.
Et misericordia ejus a progenie in progenies: timentibus eum.
6.
Fecit potentiam in brachio suo:
dispersit superbos mente cordis sui.
7.
Deposuit potentes de sede, et exaltavit humiles.
8.
Esurientes implevit bonus: et divites dimisit inanes.
9.
Suscepit Israel puerum suum: recordatus misericordiae suae.
10.
Sicut locutus est ad patres nostros: Abraham, et semini ejus in saecula.
11.
Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto.
12.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
et in saecula saeculorum. Amen.

For the alternate verses the following falso bordone arrangement by Ciro Crassi may be used. (For two part chorus (or three part) equal voices.)

[Page 342-343](#)

No. 217

CEREMONY MUSIC
Motets for Reception, Profession etc.

Regnum Mundi

for two part chorus
Nicola A. Montani

Andante religioso

Regnum mundi, Regnum mundi
et omnem ornatam saeculi,
contempsi propter a morem Domini
nostri, Jesu Christi.
Quem vidi quem amavi,
in quem credidi quem dilexi.

Eructavit cor meum, verbum bonum:
dico ego opera mea Regi.

Quem vidi quem amavi,
in quem credidi quem dilexi.

Elegi abjecta esse, in domo Domino mei, Jesu Christi.
Quem vidi quem amavi,
in quem credidi quem dilexi.

Gloria Patri et Filio Et Spiritui Sancto.

V. Kyrie eleison.
R. Christi eleison.
V. Pater noster.
V. Etne nos inducas in tentationem.
R. Sed libera nos a malo.
V. Manda Deus etc.
R. Confirma hoc Deus quod operatus es in eis.
V. Salvas fac etc.
R. Deus meus sperantes in te.
V. Esto nobis etc.
R. A facie inimici.
V. Nihil proficiat etc.
V. Et Filius iniquitatis non apponat nocere nobis.
V. Ora pro nobis etc.
R. Ut dignae efficiantur promissionibus Christi.
V. Domine exaudi etc.
R. Et clamor meus ad te veniat.
V. Dominus etc.
R. Et cum Spiritu tuo.
V. Domine Deus virtutem, converte nos.
R. Et ostende faciem tuam et salvi erimus.

[Page 344](#)
[Page 345](#)

No. 218

CEREMONY MUSIC ETC.

Suscipe Domine

(St. Ignatius)
for two part chorus
Nicola A. Montani

Lento

Suscipe Domine, universam libertatem meam,
Accipe memoriam intellectum atque voluntatem omnem.
Quid quid habeo vel possideo mihi largitus es
id tibi totum restituo, ac tuae prorsus voluntate trado gubernandum.
Amorem tui solum cum gratia tua mihi
dones et dives sum satis nec aliud quid quam ultra poseo.

[Page 346](#)
[Page 347](#)

No. 219

CEREMONY MUSIC ETC.

Conserva me Domine
Psalm 15

Third Tone

1.
Conserva me, Domine, quoniam speravi in te.
Dixi Domino: Deus meus es tu, quoniam honorum meorum non eges.

2.
Sanctis, qui sunt in terra ejus,
mirificavit omnes voluntates meas in ejus.
3.
Multiplicatae sunt infirmitates eorum
postem accelleraverunt.
4.
Non congregabo conventicula eorum de sanguinibus.
nec memor ero nominum eorum per labia mea.
5.
Dominus pars haereditatis meae, et calicis mei:
tu es, qui restitues haereditatem meam mihi.
6.
Funes ceciderunt mihi in praeclaris,
etenim haereditas mea praeclara est mihi.
7.
Benedicam Dominum, qui tribuit mihi intellectum:
insuper et usque ad noctem increpauerunt me renes mei.
8.
Providebam Dominum in conspectu meo semper:
quoniam adextris est mihi, ne commovear.
9.
Propter hoc laetatum est cor meum et exsultavit lingua mea:
insuper et caro mea requiescet in spe.
10.
Quoniam non derelinques animam meam in inferno:
nec dabis sanctum tuum videre corruptionem.
11.
Notas mihi fecisti vias vitae adimplebis me laetitia cum vultu tuo:
delectationis in dextera tua usque in finem.
12.
Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto.
13.
Sicut erat in principio, et nunc,
et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

[Page 348-349](#)

No.220

MUSIC FOR RECEPTION, VOW DAY, ETC.

Ecce Quam Bonum
Psalm 132

for two part chorus
Nicola A. Montani

Moderato

1.
Ecce quam bonum, et quam jucundum, habitare fratres in unam.
2.
Sicut unguentum in capite quod descendit in barbam, barbam Aaron.
3.
Ecce quam bonum, et quam jucundum, habitare fratres in unam.

4.
Quod descendit in oram vestimenti ejus:
sicut ros Hermon, qui descendit in monte Sion.
5.
Ecce quam bonum, et quam jucundum, habitare fratres in unam.
6.
Quoniam illic mandavit Dominus benedictionem et vitam usque in
saeculum.
7.
Ecce quam bonum, et quam jucundum, habitare fratres in unam.
8.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
9.
Ecce quam bonum, et quam jucundum, habitare fratres in unam.
10.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum.
11.
Ecce quam bonum, et quam jucundum, habitare fratres in unam.

[Page 350](#)

[Page 351](#)

No. 221

CEREMONY MUSIC ETC.

Quam dilecta tabernacula tua
Psalm 83

Seventh Tone

1.
Quam dilecta tabernacula tua, Domine virtutum!
concupiscit, et deficit anima mea in atria Domini.
2.
Cor meum et caro mea exultaverunt in Deum vivum.
3.
Etenim passer invenit sibi donum:
et turtur nidum sibi, ut ponat pullos suos.
4.
Altaria tua, Domine virtutum: Rex meus, et Deus meus.
5.
Beatus, qui habitant in domo tua, Domine:
in saecula saeculorum laudabunt me.
6.
Beatus vir, cujus est auxilium abs te:
ascensiones in corde suo disposuit,
in valle lacrimarum, in loco quem posuit.
7.
Etenim benedictionem dabit legislator ibunt de virtute in virtutem:
videbitur Deus deorem in Sion.
8.
Domine, Deus virtutum exaudi orationem meum: auribus percipe, Deus
Jacob.
- 9.

Protector noster, aspice Deus: et respice faciem Christi tui.

10.

Quia melior est dies una in atriis tuis, super milia.

11.

Elegi ajectus esse in domo Dei mei:
magis quam habitare in tabernaculis peccatorum.

12.

Quia misericordiam et veritatem diligit Deus:
gratiam et gloriam dabit Dominus.

13.

Non privabit bonis eos, qui ambulant in innocentia:
Domine virtutum, beatus homo, qui sperat in te.

14.

Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto.

15.

Sicut erat in principio, et nunc,
et semper, et in saecula saeculorum. Amen

[Page 352-353](#)

No. 222

CEREMONY MUSIC ETC.

Quae est ista

Two part or unison chorus
Traditional Italian Chorale
Arr. by N. A. Montani

Moderato

Quae est ista, quae est ista, quae ascendit de deserto;
deliciis affluens enixa super dilectum suum?
Tota pulchra es, amica mea, suavis et decora.
Veni de Libano sponsa mea
Veni de Libano veni coronaberis.